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Naantalin kaupungilla on yhteistyösopimus virka-ajan ulkopuolisen so si aa li-
päi vys tyk sen järjestämisestä alueellisena Turun kaupungin kanssa yh des-
sä muiden sopimuskuntien kanssa.

Sosiaalipäivystysyksikkö vastaa virka-ajan ulkopuolella kaikkien so pi mus-
kun tien alueella sekä puhelimitse tapahtuvasta päivystyksestä että jal kau-
tu mis ta vaativista tehtävistä. Vuonna 2019 avattiin sosiaalipäivystykseen
uu dek si yhteydenottokanavaksi myös kaikille kuntalaisille avoin pu he lin nu-
me ro. Päivystykseen saa aiemman mallin mukaisesti yhteyden myös Hä tä-
kes kuk sen kautta.

Kustavin kunta, Laitilan kaupunki, Pyhärannan kunta, Taivassalon kunta,
Uu den kau pun gin kaupunki sekä Vehmaan kunta ovat ilmoittaneet kiin nos-
tuk sen sa liittyä sopimukseen, jonka mukaisesti virka-ajan ulkopuolinen so-
si aa li päi vys tys järjestetään kuntien välisenä yhteistyönä.

Liitteinä ovat ehdotus päivitetyksi sopimukseksi, Turun kaupungin hy vin-
voin ti toi mi alan saatekirje sekä sosiaalipäivystyksen talousarvio kuntien
mak su osuuk si neen. Toiminnan laajeneminen koskemaan myös Vak-
ka-Suo mea ei heikennä palvelujen saatavuutta muualla. Naantalin mak su-
osuus on noin 64 500 € ja siihen on talousarviossa varauduttu.

LIITTEET B2, A2 ja B3, SOTE-LTK 19.12.2019

Turun kaupungin hyvinvointitoimiala pyytää 29.10.2019 päivätyllä kirjeellä
hy väk sy mään sopimuksen sosiaalipäivystyksen järjestämisestä kuntien vä-
li se nä yhteistyönä. Päätökset on pyydetty toimittamaan 29.11.2019 men-
nes sä. Perusturvajohtaja on pyytänyt lisäaikaa 19.12.2019 asti so pi muk sen
hyväksymiselle.

PERUSTURVAJOHTAJA:

Naantalin sosiaali- ja terveyslautakunta päättää hyväksyä so-
pi muk sen sosiaalipäivystyksen järjestämisestä kuntien vä li se-
nä yhteistyönä ja valtuuttaa perusturvajohtajan al le kir joit ta-
maan sopimuksen sosiaalipäivystyksen järjestämisestä kun-
tien välisenä yhteistyönä

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.




